
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
  

08.12.2023 № 641 

 

Про схвалення проєкту Програми підтримки Збройних Сил України, підрозділів 

територіальної оборони, які розташовані на території  Пирятинської міської 

територіальної громади на 2024 рік 

 

Відповідно до пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Бюджетного кодексу України, керуючись рішенням 

шістдесят дев’ятої сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання від 28 

травня 2020 року № 237 „Про Порядок розроблення, затвердження, 

фінансування програм Пирятинської міської ради, моніторингу і звітності про їх 

виконання та включення до Плану соціально-економічного розвитку 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт Програми підтримки Збройних Сил України, підрозділів 

територіальної оборони, які розташовані на території Пирятинської міської 

територіальної громади на 2024 рік (далі – проєкт Програми), що додається. 

2. Cектору оборонної та мобілізаційної роботи, цивільного захисту та 

взаємодію з правоохоронними органами виконкому міської ради (Педяш Р.О.) 

проєкт Програми подати на розгляд чергової сесії Пирятинської міської ради у 

порядку встановленому її Регламентом. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. 

 

 

 

Секретар ради                            Сергій ПАЗЮК  

 

 

 

 

 


